

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
ELO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP	04.465.707/0001-24	001	0311-5	13019-2
Endereço				Telefone
AV CRISTIANO AIRES, AV CRISTIANO AIRES LT 01 QD 03, 00000000, SAO NICOLAU, CATALAO-GO				(064) 64981261172

Empenho

Tipo do empenho: Ordinário		Ficha	Número do empenho	Obra
		20240225	11052	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
10/07/2024	222919		2	2024026243
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
	1.483.970,91	3.444,90	1.480.526,01	

Dotação

Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS	
Classificação funcional	Crédito
17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE	ORÇAMENTÁRIO

Valores

Valor do empenho
3.444,90

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, POR MEIO DA ATA 004/2024, PREGAO 002/2024, COM VIGENCIA DE 16/04/2024 A 15/04/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.
--

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
17	71847	ANEL DE BORRACHA DN 75MM/ DE 85MM	ESPESSURA (E): 11,6MM; SEÇÃO: REDONDA; MATERIAL: BORRACHA; LINHA: PBA - ANEL DE BORRACHA DN 75MM/ DE 85MM	30,00	1,48000	44,40
18	71848	ANEL DE BORRACHA DN 50MM/ DE 60MM	ESPESSURA (E): 9,2MM; SEÇÃO: REDONDA; MATERIAL: BORRACHA; LINHA: PBA - ANEL DE BORRACHA DN 50MM/ DE 60MM	100,00	0,69000	69,00
103	75160	LUVA DE CORRER MPVC DEFOFO JE DN 100MM / DE 118MM	COR: AZUL; TIPO: COM JUNTA ELÁSTICA (ANEL DE BORRACHA) DE SEÇÃO REDONDA, REMOVÍVEL MANUALMENTE - LUVA DE CORRER MPVC DEFOFO JE DN 100MM / DE 118MM	100,00	19,90000	1.990,00
104	75161	LUVA DE CORRER MPVC DEFOFO JE DN 150MM / DE 170MM	COR: AZUL; TIPO: COM JUNTA ELÁSTICA (ANEL DE BORRACHA) DE SEÇÃO REDONDA, REMOVÍVEL MANUALMENTE - LUVA DE CORRER MPVC DEFOFO JE DN 150MM / DE 170MM	20,00	39,60000	792,00
274	63531	REGISTRO DE ESFERA PVC 25MM	COM UNIÃO, COR: CORPO CINZA, VOLANTE LARANJA; TIPO: SOLDÁVEL; VOLANTE ERGONÔMICO. (PRODUTO DESTINADO A COTA PRINCIPAL) - REGISTRO DE ESFERA PVC 25MM	50,00	10,99000	549,50
						3.444,90

Líquido por extenso

***** (TRÊS MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS) *****
--

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA
Usuário do Sistema